清瀬中学校保護者各位

令和 3年 4月吉日

清瀬中学校 PTA

会長 池田 泉

校外委員長 今井 香織

令和 3 年度 資源回収 年間日程

いつもご協力有難うございます。本年度もよろしくお願いいたします。

＊毎月第 1 木曜日（雨天決行、予備日なし）

 実施日
 5 月 6 日

 6 月 3 日
 7 月 1 日
 8 月 5 日
 9 月 2 日
10 月 7 日
11 月 4 日
12 月 2 日

   1 月 6 日

 2 月 3 日
 3 月 3 日
 4 月 7 日

＜回収品＞ 新聞紙 雑誌 段ボール アルミ缶 ボロ布 牛乳パック

＊午前 8:30 頃までに出してください。

＊アルミ缶は、必ず洗って出して下さい。

＊ビン類、スチール缶、及び毛布、布団は出さないようにお願いします。

＊ボロ布（衣類など）は、ビニール袋に入れ、雨水などに濡れないようにして

ください。

近隣の皆様へ

第1回 第2回 第3回 第4回

実施日 5月6日 6月3日 7月1日 8月5日

第7回 第8回 第9回 第10回

実施日 11月4日 12月2日 1月6日 2月3日

＊別紙参照

3．回 収 品
＊8:30ごろまでに出してください。
＊アルミ缶は、必ず洗って出してください。
＊ビン類、スチール缶、毛布及び布団は出さないようお願いします。
＊ボロ布(衣類など)は、ビニール袋に入れ、雨水などに濡れないようにしてください。

その他、ご不明な点は清瀬中学校PTAまでお問い合わせください。

2．回収場所

第11回 第12回

3月3日 4月7日

第5回 第6回

9月2日 10月7日

※雨天決行、予備日なし

2021年度の年間実地予定は下記の通りです。

2021年4月吉日

清瀬市立清瀬中学校PTA

会          長 池田　泉

資源回収責任者

資源回収ご協力のお願い

　皆様には日頃より、清瀬中学校PTAに対して、深いご理解とご協力をいただき、誠にあり
がとうございます。
　清瀬中学校PTAでは、PTA活動の一環と致しまして、資源回収に取り組んでおります。収益
は、子ども達の活動などに還元されます。
　近隣の皆様のご理解とご協力をお願い致します。

記

1．実施日

〶

柿の下住宅

宮の台
住宅

資源回収コース地図 清瀬中学校PTA
(2021年度　保存版)

11

き
よ
せ

幼
稚
園

郷
土
資
料
館

都営

8号棟

ゆりかご

幼稚園

清中

清小

都営
市

役

所

下宿

体育

館

大林組八小

都営3号棟

台田団地

志 木 街 道

小

金

井

街

道

旭

が

丘

通

り

市

役

所

通

り

けやき通り

柳 瀬 川 通 り

た
か
ら

幼
稚
園

旭ヶ丘

交番

長
源
寺

長命寺水天宮

8

1

2

4

3 5

7

6

10
13

13

12

11

❶宮野邸 ➍山戸広場 ➐清中裏 ➓永野邸 ⓭都営3 .8号棟

➋三角公園 ➎斉藤邸 ➑ゴールドシティハイツ2 ⓫村山邸

➌橋本邸(でんきち裏) ➏サンビレッジ ➒横山邸 ⓬滝井邸

でんきち

9